
38. Örliker Winterschüüsse 2016

ISVHR, FSVS, SG Stapo,

SG Seebach,  PSOS, 

Schiesssportzentrum Probstei

Einzelrangliste Gruppenstich 300m Kategorie D, Ordonnanz

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 6 Oehler Hans 95 100 1932 Karabiner KK

2 11 Kinz Bernhard 95 88 1985 Stgw 90 KK

3 43 Schneider Stephan 92 99 1962 Stgw 90 KK

4 48 Zeymer Jürgen 92 98 1951 Stgw 57/03 KK

5 66 Schwengeler Ernst 91 100 1946 Stgw 57/03 KK

6 77 Bachmann Rudolf 91 94 1943 Stgw 90 KK

7 80 Rohr Beat 91 93 1972 Stgw 90 KK

8 134 Raguth TscharnerWalter 89 93 1946 Stgw 90 KK

9 240 Meier Urban 86 87 1964 Stgw 90 KK

10 250 Christen Stefan 85 97 1969 Stgw 90 KK

11 299 Isler Stefan 84 86 1998 Stgw 90 KK

12 362 Eichenberger Erich 81 97 1943 Stgw 57/03 -

13 386 Knabenhans Nina 80 96 1988 Stgw 90 -

14 400 Hug Juan Leon 79 97 2001 Stgw 90 -

15 402 Lüdi Kurt 79 94 1938 Stgw 90 -

16 408 Metz Roger 79 88 1973 Stgw 90 -

17 411 Jaggi Simon A. 79 85 1984 Stgw 90 -

18 419 Kerner Charlie 78 97 1961 Stgw 90 -

19 446 Landolt Jonathan 76 84 1998 Stgw 90 -

20 466 Lanicca Andreas 72 92 1976 Stgw 90 -

21 470 Metz Michelle 71 80 2005 Stgw 90 -

22 474 Wild Margrit 70 90 1960 Stgw 57/02 -

23 480 Kühne Simon 68 66 1984 Stgw 90 -

24 489 Lolos Panayotis 63 88 1959 Stgw 90 -

25 492 Raurich Vicente 58 93 1974 Stgw 57/02 -

26 497 Sandhofer Stephan-R. 49 88 1968 Stgw 57/02 -

27 501 Hohl Hermann 27 80 1959 Stgw 57/02 -

28 502 Frutiger Dominic 24 34 1976 Karabiner -

Einzelrangliste Gruppenstich 300m Kategorie A, Sport

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 131 Kinz Helmut 91 91 1946 Stagw KK

2 195 Ritter Jonas 70 92 1978 Stagw -

2016 2015

Teilnehmer Kategorie: A 197 192

Teilnehmer Kategorie: D 502 519

Teilnehmer gesamt: 699 711



38. Örliker Winterschüüsse 2016

ISVHR, FSVS, SG Stapo,

SG Seebach,  PSOS, 

Schiesssportzentrum Probstei

Gruppenwettkampf Kat. A, Alle Gewehre

Rang Gruppe: Verein: Resultat Auszahlung

1 Höriberg weiss Höri Schiessverein 488 200.-

2 Gugger Fislisbach Schützengesellschaft 473 100.-

3 Warpel Embrach SV Embrach-Lufingen 472 80.-

38 Saalfunktionär Hirslanden-Riesbach ISV 400 -

Gruppenwettkampf Kat.D, Ordonnanzgewehre

Rang Gruppe: Verein: Resultat Auszahlung

1 Zimmerberg Wädenswil Schützenverein 466 200.-

2 OEWI 1 Hirslanden-Riesbach ISV 464 100.-

3 Ustertag 2 Uster Schützengesellschaft 456 80.-

46 Zunft Zunft Schwamendingen 414 -

50 OEWI 2 Hirslanden-Riesbach ISV 405 20.-

2016 2015

Rangierte Gruppen Kategorie: A 38 40

Rangierte Gruppen Kategorie: D 53 54

Einzelrangliste Auszahlungsstich

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Auszahlung

1 18 Kinz Helmut 371 1946 Stagw 18.-

2 70 Lanicca Andreas 358 1976 Stgw 90 10.-

3 111 Lüdi Kurt 352 1938 Stgw 90 10.-

4 122 Rohr Beat 351 1972 Stgw 90 10.-

5 128 Oehler Hans 349 1932 Karabiner 8.-

6 139 Eichenberger Erich 348 1943 Stgw 57/03 8.-

7 201 Bachmann Rudolf 337 1943 Stgw 90 5.-

8 222 Zeymer Jürgen 332 1951 Stgw 57/03 5.-

9 232 Schwengeler Ernst 330 1946 Stgw 57/03 5.-

10 343 Kinz Bernhard 288 1985 Stgw 90 -

11 349 Sandhofer Stephan-R. 284 1968 Stgw 90 -

12 352 Schneider Stephan 281 1962 Stgw 90 -

13 356 Christen Stefan 277 1969 Stgw 90 -

14 364 Ritter Jonas 269 1978 Stagw -

15 367 Kühne Simon 263 1984 Stgw 90 -

16 382 Meier Urban 240 1964 Stgw 90 -

17 384 Wild Margrit 234 1960 Stgw 57/02 -

18 398 Hohl Hermann 158 1959 Stgw 57/02 -

Gesamtranglisten:

www.oewi.ch

http://www.oewi.ch/

